令和３年４月２６日

保護者の皆様

                                            荒川区立第三中学校

                                                 校長 小柴 憲一

令和３年度 部活動一斉保護者会について

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありが

とうございます。生徒たちは新しい学年での生活にも慣れ、各学年とも意欲的

に学校生活を送っています。

 さて、先だって令和３年度年間行事予定にて、５月８日（土）の部活動一斉

保護者会についてご案内しましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

中止させていただきます。

 ただし、保護者会を開催する必要のある部活動におきましては、別途、顧問

よりご連絡させていただきます。

 また、保護者会を開催しない部活動からは、部活動経営方針や活動内容、部

費などについての資料を配布いたしますので、ご確認頂ければ幸いです。

 なにとぞ、ご理解・ご協力をお願いしたします。

 なお、５月８日（土）の部活動一斉保護者会を予定していた時間は授業とな

ります。

担当 生活指導主任 加藤 雅樹

TEL 03-3801-5808